Администрация Новороговского сельского поселения

Постановление

06.08.2018 года                           № 63                             ст. Новороговская

«О признании утратившим силу
некоторых муниципальных правовых актов, принятых
Администрацией Новороговского сельского поселения»

   В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых Администрацией Новороговского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  п.11. ч.2 ст.30 Устава муниципального образования «Новороговского сельского поселения»

1.Ститать утратившим силу:
    - Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 10.03.2009 года №8/1 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Новороговского сельского поселения»;
    - Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 25.08.2017 года № 109 «О внесении изменений в Постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 10.03.2009 №8/1 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Новороговского сельского поселения».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Новороговского сельского поселения                                           О.С.Григорова